
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 27 de Setembro de 2023,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00007/2023, que

objetiva: AMPLIAÇÃO E REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE JOSEFA DELFINO
DA CONCEIÇÃO - SÍTIO CAMELEIRA, CONFORME PROPOSTA 11838.0960001/22-010;
com base nos elementos constantes do processo coirespondente, os quais apontam como proponente
vencedor:

- AJCL CONST.RUCOES EIRELI.

42.509.997/0001-50

Valor; R$ 119.992,52

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 00:50. Validação: F74A.DBB6.2346.4B0D.BE1A.EFF3.A874.99AF. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 82877/23. Data: 09/10/2023 09:38. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

169

169



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 27 de Setembro de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE;

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00007/2023, que
objetiva: AMPLIAÇÃO E REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE JOSEFA DELFINO
DA CONCEIÇÃO - SÍTIO GAMELEIRA, CONFORME PROPOSTA 11838.0960001/22-010;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- AJCL CONSTRUCOES EIRELI,

42.509.997/0001-50

Valor: R$ 119.992,52

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 00:50. Validação: F74A.DBB6.2346.4B0D.BE1A.EFF3.A874.99AF. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 82877/23. Data: 09/10/2023 09:38. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

170

170


